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Opakowanie 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie, zwłaszcza części 
samochodowych, wykonane z kartonu, lub tektury, lub z podobnych do nich 
materiałów. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wzoru przemysłowego 
przejawia się w układzie graficzno -kolorystyczno-słownym zewnętrznych ścian 
tego opakowania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym 
materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia opakowanie w widoku 
perspektywicznym, a fig.2- rozwinięcie tego samego opakowania. 

Opakowanie ma kształt bryły prostopadłościennej o długości jego ścian 
znacznie większej od jego wysokości i szerokości. Na wszystkich dłuższych 
bocznych ścianach opakowania znajdują się identyczne układy graficzno-
kolorystyczno - słowne usytuowane na dwóch przylegających do siebie figurach 
z tłem zielonym i tłem żółtym. Dolna figura z tłem zielonym utworzona jest z 
dolnego dłuższego boku i prawego boku danej ściany opakowania oraz z części 
krótszego lewego boku tej ściany, którego górny koniec połączony jest linią 
krzywą z pewnym górnym narożem tej ściany, natomiast górną figurę z tłem 
żółtym stanowi prosta część prostokątnego pola danej ściany opakowania, przy 
czym obie te figury oddzielone są od siebie wspólną wspomnianą linią krzywą. 
Na zielonym polu wzdłuż dłuższego jego boku znajduje się napis „chassis and 
stering parts", a wzdłuż prawego boku poprzecznie usytuowany napis 
„automotive Quality", które to napisy wykonane są małymi, ukośnie 
usytuowanymi literami w kolorze białym. Z kolei, w centralnej górnej części 
danej ściany na jej żółtym tle znajdują się litery „PTS" wykonane dużą 
pogrubioną czcionką w kolorze zbliżonym do szarego, a na tle liter n1 1 m1 

nieco niższe litery „PTS" wykonane dużą pogrubioną czcionką w kolorze 
niebieskim. Pod tymi literami znajduje się element graficzny, który stanowi 
figura z tłem niebieskim utworzona ze skośnie usytuowanego lewego boku, z 



którego końców wychodzą linie łukowe stykające się drugimi ich końcami ze 
sobą w jednym prawym punkcie usytuowanym na wysokości litery „S" oraz 
figura z tłem jasnozielonym o analogicznym profilu jak przysłaniająca ją 
częściowo figura niebieska, przy czym skośny bok figury jasnozielonej jest 
przesunięty w lewo w stosunku do skośnego boku figury niebieskiej, z 
umieszczonym na niej napisem „Automotive Quality" wykonanym małymi 
drukowanymi literami w kolorze białym. Ponadto na górnym żółtym tle i 
częściowo na dolnym zielonym tle każdej ściany opakowania znajdują się 
identyczne rysunki obrazujące w perspektywie części samochodowe w kolorze 
brązowym i jego odcieni na żółtym tle oraz w kolorze ciemnozielonym i jego 
odcieni na zielonym tle. Boczne mniejsze ściany opakowania mają analogiczne 
tła żółtozielone jak dłuższe jego ściany. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie, zwłaszcza części samochodowych pokazane na fig. 1-2 
wykonane z kartonu, lub z tektury, lub z podobnych do nich materiałów w 
kształcie prostopadłościanu charakteryzuje się tym, że: 

- na wszystkich dłuższych bocznych ścianach opakowania znajdują się 
identyczne układy graficzno-kolorystyczno -słowne usytuowane na 
dwóch przylegających do siebie figurach z tłem zielonym i tłem żółtym; 

- dolna figura z tłem zielonym utworzona jest z dolnego dłuższego boku i 
prawego boku danej ściany opakowania oraz z części krótszego lewego 
boku tej ściany, którego górny koniec połączony jest linią krzywą z 
pewnym górnym narożem tej ściany, natomiast górną figurę z tłem 
żółtym stanowi prosta część prostokątnego pola danej ściany 
opakowania, przy czym obie te figury oddzielone są od siebie wspólną 
wspomnianą linią krzywą, natomiast na zielonym polu wzdłuż 
dłuższego jego boku znajduje się napis „chassis and stering parts", a 
wzdłuż prawego boku poprzecznie usytuowany napis „automotive 
Quality", które to napisy wykonane są małymi, ukośnie usytuowanymi 
literami w kolorze białym. 

- w centralnej górnej części danej ściany na jej żółtym tle znajdują się 
litery „PTS" wykonane dużą pogrubioną czcionką w kolorze zbliżonym 
do szarego, a na tle liter „P" i „T" nieco niższe litery „PTS" wykonane 
dużą pogrubioną czcionką w kolorze niebieskim, zaś pod tymi literami 
znajduje się element graficzny, który stanowi figura z tłem niebieskim 



utworzona ze skośnie usytuowanego lewego boku, z którego końców 
wychodzą linie łukowe stykające się drugimi ich końcami ze sobą w 
jednym prawym punkcie usytuowanym na wysokości litery „S" oraz 
figura z tłem jasnozielonym o analogicznym profilu jak przysłaniająca 
ją częściowo figura niebieska, przy czym skośny bok figury 
jasnozielonej jest przesunięty w lewo w stosunku do skośnego boku 
figury niebieskiej, z umieszczonym na niej napisem „Automotive 
Quality" wykonanym małymi drukowanymi literami w kolorze białym. 

- na górnym żółtym tle i częściowo na dolnym zielonym tle każdej ściany 
opakowania znajdują się identyczne rysunki obrazujące w perspektywie 
części samochodowe w kolorze brązowym i jego odcieni na żółtym tle 
oraz w kolorze ciemnozielonym i jego odcieni na zielonym tle. 



Fig.1 



Fig.2 
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